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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011 R F 1.13 452316 ja

SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 2012 R F 1.14 449327 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 013 0.0 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG F ja

2. 0 014 0.0 GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Tobias Bertram

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Joris Laufer, vertr. Kilian Rohrsen

Wettkampfmanager

Martin Schreiber (Team Ophardt Fencing Sportevent) und Max Noetzel (BTG)

Turnierleitung

Stefan Ahaus
Michael Zimmermann

Torben Schmidt
Max Noetzel
Olaf Clusen

Doiminik Müller
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Modus

Teilnehmende 2 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
05.03. 13:33

2er KO

2 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 1 13 0.0

2 GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 1 14 0.0
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K | Finale      
  Bahn 3

1
EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   V

2
SMIATEK Romy
WE FS Bielefelder TG

GER   3

  R: ZHAO Ellen (CHN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

2 GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name K Ref Vid Ass

CHN M1 ZHAO Ellen 1 1 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

M1 BINGENER Margo 0 0 0

M1 MEYER Fiona 0 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

D LAUFER Joris 0 0 0

RÖDER Marius 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

Silber GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 2012
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 122938 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 126585 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.99999 124080 ja

EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011 R F 1.99999 127130 ja

HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 127597 ja

ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127562 ja

KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 123959 ja

LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 126587 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2014 R M 1.9999 127567 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 127599 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.9999 127740 ja

SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 2012 R F 1.99999 126591 ja

THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127565 ja

TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 126589 ja

WENSKE Felix WE FS Bielefelder TG 2011 L M 1.99999 125465 ja

ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG 2012 R M 1.99999 127131 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

3. 1 99999 GER TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 99999 GER WENSKE Felix WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 99999 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn M ja

6. 1 99999 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

7. 1 99999 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

8. 1 99999 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

9. 1 99999 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn M ja

10. 1 99999 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG F ja

11. 1 99999 GER ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG M ja

12. 1 99999 GER LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG M ja

13. 1 99999 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn M ja

14. 1 99999 GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG F ja

15. 1 99999 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

16. 1 99999 GER HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf M ja



Young Champions Trophy GER
Westfälische Meisterschaften

Lemgo (GER)
05.03.2022 - 10:30

OFFICIAL

Degen gemischt

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID: FE_FIE_0003
05.03.2022 13:33

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Tobias Bertram

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Joris Laufer, vertr. Kilian Rohrsen

Wettkampfmanager

Martin Schreiber (Team Ophardt Fencing Sportevent) und Max Noetzel (BTG)

Turnierleitung

Stefan Ahaus
Michael Zimmermann

Torben Schmidt
Max Noetzel
Olaf Clusen

Doiminik Müller
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 13:33

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCKEY Milian GER TV Paderborn 1 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 2.
ISENBORT Emil GER TV Paderborn 2 2 V V V 1 3 18 20 0.600 -2 3.
EINENCKEL Clara GER FS Bielefelder TG 3 3 4 V 4 4 1 20 22 0.200 -2 5.
SMIATEK Romy GER FS Bielefelder TG 4 4 3 2 3 V 1 17 24 0.200 -7 6.
XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 5 3 3 V V 2 2 18 22 0.400 -4 4.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 6 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 1.

Runde 2 | Bahn 2

ZHAO Ellen, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LINKE Justus Jonas GER FS Bielefelder TG 1 1 V V V 3 16 13 0.750 3 2.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 3 3 2 V V 2 15 14 0.500 1 3.
WENSKE Felix GER FS Bielefelder TG 4 2 3 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 5 3 1 3 V 1 12 15 0.250 -3 4.

Runde 3 | Bahn 3

ZHAO Yiye, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TRAGE Ferdinand GER FS Bielefelder TG 1 3 2 V V 2 15 14 0.500 1 3.
ZIEGENBEIN Elia GER FS Bielefelder TG 2 V 1 V V 3 16 14 0.750 2 2.
KIRCHHOFF Matthias GER TV Paderborn 3 V4 V V2 V 4 16 7 1.000 9 1.
THIRKETTLE Eric GER TV Paderborn 4 1 2 1 V 1 9 14 0.250 -5 4.
HAGENHOFF Maximilian GER FSG Warendorf 5 4 4 3 2 0 13 20 0.000 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 4 4 20 7 1.000 13 E

2 GER KIRCHHOFF Matthias TV Paderborn 4 4 16 7 1.000 9 E

3 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 4 5 24 15 0.800 9 E

4 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 4 5 23 17 0.800 6 E

5 GER LINKE Justus Jonas FS Bielefelder TG 3 4 16 13 0.750 3 E

6 GER ZIEGENBEIN Elia FS Bielefelder TG 3 4 16 14 0.750 2 E

7 GER ISENBORT Emil TV Paderborn 3 5 18 20 0.600 -2 E

8 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 2 4 15 14 0.500 1 E

8 GER TRAGE Ferdinand FS Bielefelder TG 2 4 15 14 0.500 1 E

10 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 2 5 18 22 0.400 -4 E

11 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 1 4 12 15 0.250 -3 E

12 GER THIRKETTLE Eric TV Paderborn 1 4 9 14 0.250 -5 E

13 GER EINENCKEL Clara FS Bielefelder TG 1 5 20 22 0.200 -2 E

14 GER SMIATEK Romy FS Bielefelder TG 1 5 17 24 0.200 -7 E

15 GER HAGENHOFF Maximilian FSG Warendorf 0 4 13 20 0.000 -7 E

16 GER WENSKE Felix FS Bielefelder TG 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

2 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011

3 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

4 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2014

5 GER LINKE Justus Jonas WE FS Bielefelder TG 2011

6 GER ZIEGENBEIN Elia WE FS Bielefelder TG 2012

7 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011

8 GER TRAGE Ferdinand WE FS Bielefelder TG 2011

8 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

10 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

11 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

12 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011

13 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

14 GER SMIATEK Romy WE FS Bielefelder TG 2012

15 GER HAGENHOFF Maximilian WE FSG Warendorf 2012

16 GER WENSKE Felix WE FS Bielefelder TG 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

CHN M1 ZHAO Ellen 1 1 0 0

M1 ZHAO Yiye 1 1 0 0

GER M1 DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

MAIER Mara 0 0 0

M1 BINGENER Margo 0 0 0

M1 MEYER Fiona 0 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 1 0 0

D LAUFER Joris 0 0 0

RÖDER Marius 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 0 0 0

12 Kampfrichtende


